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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41908011I

2. Data e Regjistrimit 08/07/2024
3. Emri i Subjektit ATV TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Yzberish, Tirane, numri i pasurise 312/97, 
zona kadastrale nr. 3866, njesia administrative nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira dhe shit-blerje të motorëve specialë 

ATV/QUAD Bike, të makinave dhe të biçikletave.  
Aktivitete Turistike dhe Aventura në Natyrë: Menaxhimi i 
udhëtimeve të aventurës në natyrë, përfshirë ture të 
specializuara me motor dhe sporte të tjera aventureske.  
Importi dhe eksporti i pajisjeve dhe aksesorëve të 
nevojshëm.  Kompania lejohet të ndjekë të gjitha aktivitetet 
ligjore të biznesit për të mbështetur misionin e saj dhe të 
bashkëpunojë me firma të ngjashme. Shoqëria mund  të 
kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.
Sokrat Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2024                Deri: 03/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriolaVuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokratSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KelSadiku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GazmentSadiku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATV TIRANA SH.P.K.
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com  
Telefon: 0697877008  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314391-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B7612-681A-4F61-874C-2C6CB351BE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F8C151-177E-4DAF-A947-887E281BBCE3


3

regjistrimit

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


